Г. СЕВАСТОПОЛЬ

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА I СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

09 ДЕКАБРЯ 2015 Г. № 78 Г. СЕВАСТОПОЛЬ

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Гагаринского
муниципального округа Буцая П. Ю.

Заслушав и обсудив доклад начальника отдела правовой работы и

кадрового обеспечения местной администрации внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ Лаго О. Е. о досрочном прекращении полномочий депутата Совета
Гагаринского   муниципального   округа    Буцая   П. Ю.,   рассмотрев   заявление
Буцая П. Ю. от 25.11.2015 о досрочном прекращении полномочий,
руководствуясь  ст. 4  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  "Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации", ст. 40  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 16.1 Федерального закона  от 06.10.1999 № 184-ФЗ "Об общих
принципах организации законодательных (представительных) и
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
Федерации", законами города Севастополя от 26.06.2015 № 159-ЗС «Об
уполномоченном  по  правам  человека  в  городе  Севастополе»,  от  30.12.2014
№ 102-ЗС "О местном самоуправлении в городе Севастополе", Постановлением
Законодательного собрания от 24.11.2015 № 487 «Об Уполномоченном по
правам человека в городе Севастополе», Уставом внутригородского
муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный
округ, Совет Гагаринского муниципального округа

Р Е Ш И Л:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Гагаринского
муниципального округа Буцая Павла Юрьевича в связи с назначением его
на должность Уполномоченного по правам человека в городе Севастополе
24.11.2015.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                             А. Ю. Ярусов